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w PUP Krosno w miesiącach okresu 2006-2008r.
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie

Pracy w Krośnie w latach 1992 – 2007
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	S I E R P I E Ń  2008


1. Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie 
	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	1615
	1072

	Powiat krośnieński
	4447
	2986

	Rymanów miasto i gmina
	529
	361

	Dukla miasto i gmina
	863
	576

	Jedlicze miasto i gmina
	619
	422

	Iwonicz miasto i gmina
	412
	257

	Krościenko Wyżne
	186
	121

	Korczyna
	419
	277

	Wojaszówka
	352
	231

	Miejsce Piastowe
	477
	340

	Chorkówka
	590
	401

	Ogółem
	6062
	4058


2. „Napływ” i „odpływ” bezrobotnych 
	Rejon
	Nowozarejestrowani w  m-cu sprawozdawczym
	Wyłączeni z ewidencji w m-cu sprawozdawczym

	Krosno
	248
	138

	Powiat krośnieński
	510
	406

	Ogółem
	758
	544


3. Stopa bezrobocia na koniec lipca 2008r.
	Rejon
	Stopa bezrobocia w %

	Polska
	9,4%

	Woj. podkarpackie
	12,7%

	Powiat krośnieński 
łącznie z miastem Krosno
	8,9%

	Powiat krośnieński
	13,0%

	Miasto Krosno
	4,6%


65454
4. Zgłoszenia i zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładów pracy – stan na koniec sierpnia 2008 (narastająco w roku)
	Rejon
	Zgłoszenia zwolnień
	Zwolnienia 

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	490
	447



Osoby niepełnosprawne - stan na 30.08.2008r.
	Rejon
	Osoby niepełnosprawne
	Nowo zarejestrowane

	Krosno
	91
	14

	Powiat krośnieński
	209
	35

	Ogółem
	300
	49



Osoby bezrobotne wg wykształcenia 30.08.2008r.
	Rejon
	Wyższe
	Policealne
i śr. zawod
	Średnie ogólnoksz.
	Zasadnicze
zawodowe
	Gimnazjum i poniżej

	Krosno
	265
	493
	179
	362
	316

	Powiat kroś.
	408
	1135
	319
	1436
	1149

	Ogółem
	673
	1628
	498
	1798
	1465


5. Oferty pracy - stan na 30.08.2008r.
	Rejon
	Zgłoszone w okresie sprawozdawczym
	Pozostałe na koniec okresu sprawozdaw.
	Narastająco od początku roku

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	224
	38
	2228


6. Liczba osób skierowanych (od początku roku) na prace interwencyjne, roboty publiczne, przygotowanie zawodowe, szkolenia, podjęcie działalności gosp. – stan na 30.08.2008r. 

	Rejon
	Prace interw.
	Szkolenia
	Refund. kosztów
	Przyg. zawod.
	Staże
	Rozpocz. pracy społ. użyteczne
	Podjęcie działal. gospod.

	Powiat kroś. łącznie z miastem Krosno
	45
	393
	92
	64
	367
	234
	112


7. Bilans bezrobotnych w wieku 18 – 25 lata

	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	303
	189

	Powiat krośnieński
	987
	695

	Ogółem
	1290
	884


8. Zarejestrowani bezrobotni z prawem do zasiłku

	Rejon
	Liczba ogółem

	Krosno
	235

	Powiat krośnieński
	559

	Ogółem
	794


9. Inne formy – w miesiącu sierpniu 2008
	Rejon
	Liczba ogółem

	Dodatek aktywizacyjny
	34

	Stypendia na podjęcie nauki
	1


Przygotował: Rafał  Dziura
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